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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 na základě dotazu uchazeče 
 

 
Na základě dotazů uchazeče k uvedené veřejné zakázce ze dne 15. 8. 2022, doručené emailem, 

uveřejňuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

 
Znění dotazu č. 1 k příloze č. 1 návrhu Rámcové dohody – Soupis plnění (Cenová tabulka): 

Položka termohrnek - kovový termohrnek 54 cl s víčkem, ušlechtilá ocel/plast, barva černo-

oranžová: bohužel hrneček o tomto objemu ani v této barevné kombinaci již není v nabídce 

u žádného z dodavatelů, jedná se o ukončený produkt. Termohrnky, ktere jsou momentálně na 

trhu, se dodávají v objemech v rozmezí 0,2 - 0,45 l, maximálně 0,5 l, v kombinaci černo oranžové 

je možno nabídnout jen 0,4 l. Akceptujete i objem v rozmezí 0,4 - 0,5 l? 

Odpověď:  

K Vašemu dotazu uvádíme, že zadavatel bude akceptovat i objem v rozmezí 0,4 – 0,5 l, pokud 

nebude položka v době objednání dostupná. Změna bude podléhat schválení zadavatelem. 

Pro případ, že v době objednání nebude některá z položek k dispozici, zadavatel zároveň doplňuje 

v příloze č. 1 návrhu Rámcové dohody – Soupis plnění (Cenová tabulka) možnost dodat danou 

položku v dostupné velikosti a jiné alternativní barvě. Možnost dodat danou položku v dostupné 

velikosti a jiné alternativní barvě je doplněna i v příloze č. 2 Výzvy k podání nabídky – Vzorky. 

 
Znění dotazu č. 2 k příloze č. 1 návrhu Rámcové dohody – Soupis plnění (Cenová tabulka): 

V zadávací dokumentaci požadujete barevnost pouze černo-oranžovou, a v příloze č. 2 Vzorky 

uvádíte, že je možná i jiná alternativní barevnost dle dostupnosti. Je tedy možná i alternativní 

barevnost, nikoliv jen kombinace černé a oranžové? Například kombinace černo stříbrné, případně 

stříbrné? 

 

 



   

Odpověď:  

Ano, pokud v době objednávání nebude tato kombinace k dispozici, bude možná jiná barevná 

kombinace dle požadavku zadavatele a dostupnosti. Možnost alternativní barevné kombinace je 

doplněna v příloze č. 1 návrhu Rámcové dohody – Soupis plnění (Cenová tabulka). 

 

 

Zadavatel současně sděluje, že s ohledem na výše uvedené doplnění specifikace předmětu plnění 

rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o čtyři pracovní dny. 

 
Nová lhůta pro podání nabídek: do 26. 8. 2022 do 10:00 hod. 
 
 
 
Přílohy:  
 

Aktualizovaná příloha č. 1 návrhu Rámcové dohody – Soupis plnění (Cenová tabulka). 

Aktualizovaná příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky – Vzorky. 

 

 
 
 
V Praze dne 18. 8. 2022  
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Adamová 
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